СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок восьмой сессии

09.04.2025                                                                                      № 272

О премировании Главы Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области

           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положением о премировании выборного должностного лица местного самоуправления Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва
РЕШИЛ:

1.За добросовестное и качественное исполнение должностных обязанностей премировать по итогам работы за 2024 год, Главу Кожурлинского сельсовета Нехаеву Елену Николаевну в размере 2 окладов, в том числе районный коэффициент
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике, экономике.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                      Т.А. Кацубо

[bookmark: _GoBack]